Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N.2 264, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021.
SÚMULA: Homologa as inscrições do FESPATO - Edição 2021.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, resolve e

DECRETA

Art. l.s Ficam Homologadas as Inscrições dos Candidatos
listados no anexo I deste Decreto, para participarem como interpretes nas respectivas
categorias, do Festival Municipal da Canção de Pato Bragado - FESPATO, Edição 2021, promovido
pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura, o qual realizar-se-á nos dias 12 e 13 de
novembro de 2021.

Art. 2.2 Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, aos nove dias do mês de novembro de 2021.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

PUDUCApO m CMÁRI0 OFICIAI____
-rJuaX'-uc... .. rP ■ 22-

<1

Visto 7
Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05

www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

FESPATO - FESTIVAL DE CANÇÃO DE PATO BRAGADO

CANÇÃONOME CATEGORIA
1. DJORNES SCHNEIDER CASINHA BRANCA

TUDO QUE VOCÊ QUISER2. EDUARDA LUIZA SCARAVONATTO
3. ARTUR RIBEIRO MIRANDA SAPATO VELHO
4. SOFIA FOLMER LEI DA VIDA
5. NATALLY THAYSLAINE DA SILVA MARTINS TOCANDO EM FRENTE
6. GABRIELA AMANDA BAYS MEINHARDT CASA AMARELA

MEU BARQUINHO7. DANIEL ANDRE BIANCHETTI
EU SÓ QUERO UM XODÓ8. STELA E ISABEL

CANÇÃONOME CATEGORIA
1. CAMILA TAMIRES SEHN RAMMER HUMANO, AMOR DE DEUS
2. CRISTIANE RODRIGUES O ESCUDO
3. JOSIVALDO JOÃO DASILVA GOSPEL CHUVA DE SANGUE

O EXTRAORDINÁRIO4. NICOLAS LIMA
5. MÁRCIA ROMÊNIA COUTINHO MANENTI FORÇA E VITÓRIA

CANÇÃOCATEGORIANOME
TÁ DIFÍCIL DE VOLTAR1. ELENIR BEATRIZ STRENSKE
PORTO SOLIDÃO2. IRENE SCHEUERMANN

3o IDADE
3. ZELINDO EZÉ LUIZ CENÁRIO DO MEU SERTÃO

ATRAVESSANDO A FRONTEIRA4.MANO E MANINHO

CANÇÃONOME CATEGORIA
1. BEOLANGE BEATRIZ KOTZ GRANADA

POPULAR2. MAURÍCIO ALVES DE MORAES MIA GIOCONDA
3. PAULA GRACIELE KRAMATCHEK ABANDONADA

CANÇÃONOME CATEGORIA
1. SANDRO ANTÔNIO FUZI TE AMO CADA VEZ MAIS

É COM ELA QUE ESTOU2. FABIO ADRIANO ORTIZ
SERTANEJO3. ELDIR RASPE MINHA SERENATA

4 ALESSA E JULIANO MERCEDITA
5 LÍVIA E RICARDO NUVEM DE LÁGRIMAS